
UCHWAŁA NR 111/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XV/74/2025 z dnia 29 stycznia 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



1 2 3 4

600 Transport i łączność 19 269

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 269

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 19 269

752 Obrona narodowa 7 000

75224 Kwalifikacja wojskowa 7 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 7 000

758 Różne rozliczenia 16 414

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 414

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 16 414

801 Oświata i wychowanie 290 435
80195 Pozostała działalność 290 435

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego
101 074

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 178 841

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 10 520

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 632

85333 Powiatowe urzędy pracy 404 632

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy             



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 156 955

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy 247 677

Razem: 737 750



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

64 835 71 174

600 Transport i łączność 19 269 59 269

60004 Lokalny transport zbiorowy - zadania 19 269 19 269

4300 Zakup usług pozostałych 19 269 19 269

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 

własne
40 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst

40 000

Gmina Miasto Biała Rawska 40 000

750 Administracja publiczna 45 566 4 835

75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 4 835

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4 835

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego - zadania własne

45 566

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 566

752 Obrona narodowa 7 000

75224 Kwalifikacja wojskowa - zadania rządowe 7 000

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

70

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania własne

70

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70

1 119

855 Rodzina 1 119

85595 Pozostała działalność - zadania własne 1 119

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

935

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

184

51

801 Oświata i wychowanie 51

80195 Pozostała działalność - zadania własne 51

"Bialscy uczniowie kompetentni, 

wykwalifikowani, aktywni zawodowo" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0067/23-00

51

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3

209 310

801 Oświata i wychowanie 209 310

80195 Pozostała działalność - zadania własne 209 310

"Aktywna szkoła zawodowa bez barier" 

FELD.08.08-IZ.00-0116/23-00

209 310

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 418

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 443

4307 Zakup usług pozostałych 120 375

4309 Zakup usług pozostałych 27 074

101 074

801 Oświata i wychowanie 101 074

80195 Pozostała działalność - zadania własne 101 074

Umowa nr 2024-1-PL01-KA121-VET-

000228521

101 074

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

4301 Zakup usług pozostałych 69 574

4431 Różne opłaty i składki 1 500

15 225

855 Rodzina 15 225

85595 Pozostała działalność - zadania własne 15 225

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

4 566

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 838

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 821

653 405 285

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

653 405 285

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 653 405 285

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 291

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 062

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

405

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

248

"AKTYWNA KADRA PUP - rozwój 

kompetencji i kwalifikacji zawodowych 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Rawie Mazowieckiej" FELD.07.04-IP.01-

0001/24-00

176 932

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 526

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

405

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

248

4307 Zakup usług pozostałych 77 288

4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

79 667

65 488 803 238Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XV/74/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


